
関係者各位 
令和元年 8 ⽉ 

⽇本学⽣トライアスロン連合 
総務委員⻑ 茂⽊智也 

A シード獲得選⼿のお知らせ 

⽇頃より関係者の皆様には多⼤なるご尽⼒を賜り⼼より御礼申し上げます。 
この度は 9 ⽉ 1 ⽇に開催されます⽇本学⽣トライアスロン選⼿権におきまして A シードを
獲得された選⼿を公表致します。 
 

男⼦９名

秋野匠真 ⿓⾕⼤学    ⽯関玲於 早稲⽥⼤学   岩瀬⼤周 ⼭梨⼤学 
⼤浦直繁 ⽇本体育⼤学  ⼩原北⽃ 流通経済⼤学  ⼩林⻯⾺ 流通経済⼤学 
清⽔祐也 ⽇本⼤学    ⻑正憲武 福島⼤学    安松⻘葉 ⽇本体育⼤学
 
 

⼥⼦７名 

池野みのり ⼭梨学院⼤学  江成みなみ ⽇本体育⼤学  佐々⽊彩乃 ⽇本体育⼤学 
杉原有紀  流通経済⼤学  中⼭彩⾥⾹ ⽇本⼤学    松井智咲  愛知学院⼤学 
宮崎集   筑波⼤学 
 
 
以上となります。 
またナンバーシール発注の関係上、男⼦の A シード獲得者は１０００番台となっておりま
す。予めご了承ください。 
 
選⼿の皆様のご活躍を⼼よりお祈り申し上げます。 
 
 

以上 


